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SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA 
3 okruhy

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 253 VARMUŽA Vladimír BK Hodonín 1 MV IV 1950 00:25:49,87 00:00:00,00
2 251 STRACHOŇ Milan Slavkov 2 MV IV 1950 00:27:27,47 00:01:37,60
3 257 HYNŠTOVÁ Marie AK Drnovice 1 ZV III 1957 00:27:38,61 00:01:48,74
4 250 VANĚK Jaromír TJ Liga 100 Olomouc 3 MV IV 1948 00:33:08,51 00:07:18,64
5 258 KOCIÁNOVÁ Marie Křenovice 2 ZV III 1946 00:34:46,87 00:08:57,00
6 255 BUBENÍK Jiří LK Vyškov 4 MV IV 1944 00:39:14,34 00:13:24,47
7 249 HOLÝ Jozef Orel Židenice 5 MV IV 1941 00:42:56,43 00:17:06,56
8 248 CUPALOVÁ Eva Sokol Bučovice 3 ZV III 1947 00:44:33,09 00:18:43,22

Počet závodníků: 8
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SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA
3 okruhy

veteránky III [1922 – 1962]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 257 HYNŠTOVÁ Marie 1957 ZV III AK Drnovice 00:27:38,61 00:00:00,00
09:08,99 09:15,21 09:14,41

2 258 KOCIÁNOVÁ Marie 1946 ZV III Křenovice 00:34:46,87 00:07:08,25
11:38,95 11:28,79 11:39,12

3 248 CUPALOVÁ Eva 1947 ZV III Sokol Bučovice 00:44:33,09 00:16:54,47
14:10,10 15:23,09 14:59,89

Počet závodníků: 3

veteráni IV  [1922 – 1952]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 253 VARMUŽA Vladimír 1950 MV IV BK Hodonín 00:25:49,87 00:00:00,00
08:40,13 08:35,19 08:34,53

2 251 STRACHOŇ Milan 1950 MV IV Slavkov 00:27:27,47 00:01:37,60
09:13,69 09:18,80 08:54,97

3 250 VANĚK Jaromír 1948 MV IV TJ Liga 100 Olomouc 00:33:08,51 00:07:18,64
10:43,84 11:20,33 11:04,33

4 255 BUBENÍK Jiří 1944 MV IV LK Vyškov 00:39:14,34 00:13:24,47
12:16,32 13:17,87 13:40,15

5 249 HOLÝ Jozef 1941 MV IV Orel Židenice 00:42:56,43 00:17:06,56
13:41,85 14:30,94 14:43,63

Počet závodníků: 5
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SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA
5 okruhů

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 81 KUČERA Lukáš ELEVENRUNTEAM 1 MV I 1981 00:30:16,42 00:00:00,00
2 89 SOURAL Lukáš AK Drnovice 2 MV I 1982 00:33:22,16 00:03:05,74
3 78 KOUŘIL Jiří AK Drnovice 1 muži 1986 00:33:34,29 00:03:17,87
4 44 SOUSEDÍK Marek Orel Vyškov 3 MV I 1980 00:33:57,29 00:03:40,87
5 76 KOUDELKA Lukáš AK Drnovice 2 muži 1983 00:34:08,09 00:03:51,66
6 40 KOTOLAN Vít Němčany 4 MV I 1980 00:35:21,72 00:05:05,30
7 87 REŠKA Tomáš Langsam Nesovice 3 muži 1994 00:35:39,80 00:05:23,38
8 132 KINDL Ondřej Orel Židenice 5 MV I 1981 00:35:43,80 00:05:27,38
9 41 SKŘIVÁNEK Martin AK Drnovice 6 MV I 1976 00:35:59,58 00:05:43,16

10 90 JANČÍK Tomáš Elite Sport Boskovice 1 MV II 1972 00:36:18,98 00:06:02,56
11 79 ŠEVČÍK Kamil Bučovice 7 MV I 1978 00:36:40,11 00:06:23,68
12 84 JANČAŘÍKOVÁ Lenka 2BWinner 1 ZV II 1970 00:36:43,80 00:06:27,38
13 162 KAZDA Petr Brno 2 MV II 1970 00:36:47,34 00:06:30,92
14 77 HÝBL Jiří Hrušovany u Brna 3 MV II 1967 00:36:56,15 00:06:39,72
15 62 POSPÍŠILOVÁ Irena AK Drnovice 1 ženy 1983 00:37:09,80 00:06:53,38
16 1 MRÁZKOVÁ Natálie AK Olymp Brno 2 ženy 2000 00:37:37,83 00:07:21,41
17 252 MAREK Milan AK Drnovice 1 MV III 1960 00:37:41,94 00:07:25,51
18 92 ČUNDERLE Jiří Langsam Nesovice 4 muži 1990 00:38:04,24 00:07:47,81
19 82 HUŤKA Jiří Bučovice 5 muži 1991 00:38:17,78 00:08:01,36
20 99 STEJSKAL Roman ORVO 6 muži 1991 00:39:22,21 00:09:05,79
21 97 LANGHAMMEROVÁ Anežka AK Drnovice 3 ženy 1994 00:39:56,81 00:09:40,39
22 16 HRABOVSKÁ Lenka AK Drnovice 4 ženy 1983 00:39:57,27 00:09:40,85
23 94 ZATLOUKAL Marek TJ Liga 100 Olomouc 4 MV II 1965 00:39:59,80 00:09:43,38
24 86 REŠKA Vítězslav Nesovice 5 MV II 1963 00:40:37,52 00:10:21,10
25 51 GEREK Tomáš Lípa 7 muži 1983 00:41:50,15 00:11:33,72
26 91 GRULICHOVÁ Simona AK Drnovice 2 ZV II 1972 00:41:54,39 00:11:37,97
27 85 WINTEROVÁ Vlaďka Hodějice 5 ženy 1984 00:42:54,51 00:12:38,09
28 52 DIVIŠOVÁ Silvie AK Drnovice 1 ZV I 1975 00:43:04,24 00:12:47,82
29 259 LEJSEK Jaroslav Kessy Plešovice 2 MV III 1953 00:43:30,12 00:13:13,70
30 83 ZATOČILOVÁ Kateřina AC Moravská Slavia 6 ženy 1988 00:43:34,75 00:13:18,33
31 98 ČERNÝ Jaroslav Sokol Marefy 8 muži 1985 00:44:15,87 00:13:59,45
32 100 TROCHTA Jaroslav 2BWinner 8 MV I 1978 00:44:32,78 00:14:16,36
33 8 KVOCHOVÁ Karolína Podolí 7 ženy 2001 00:44:49,68 00:14:33,26
34 60 BODEČKOVÁ Tereza Bučovice 8 ženy 1986 00:45:43,53 00:15:27,11
35 157 KOLMAŠ Zdeněk TJ Liga 100 Olomouc 9 MV I 1982 00:46:17,75 00:16:01,33
36 26 KOHOUTEK Radim Sokol Bučovice 10 MV I 1982 00:47:08,85 00:16:52,43
37 260 BOHÁČ Jiří Brno 3 MV III 1954 00:47:39,17 00:17:22,75
38 93 POKORNÁ Jana GOA Bučovice 3 ZV II 1972 00:48:03,14 00:17:46,72
39 88 FRIESOVÁ Dominika Langsam Nesovice 9 ženy 1994 00:48:53,96 00:18:37,53
40 95 KLIMEŠOVÁ Jana Kyjov 4 ZV II 1963 00:50:30,19 00:20:13,77
41 247 NAVRÁTIL Lubomír 4 MV III 1953 00:51:34,11 00:21:17,69
42 256 KOUDELKA Zdeněk Nemojany 5 MV III 1959 00:53:29,28 00:23:12,85
43 80 OUDA Jan In-line akademie Brno 11 MV I 1982 00:55:06,47 00:24:50,05

DNF 75 MÜLLER Tomáš AK Drnovice DNF MV I 1977
DNS 96 KLIMEŠOVÁ Lucie Kyjov DNS ženy 1994

Počet závodníků: 45
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SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA
5 okruhů

ženy [1983 – 2002]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 62 POSPÍŠILOVÁ Irena 1983 ženy AK Drnovice 00:37:09,80 00:00:00,00
07:14,95 07:24,54 07:25,50 07:27,32 07:37,47

2 1 MRÁZKOVÁ Natálie 2000 ženy AK Olymp Brno 00:37:37,83 00:00:28,03
07:18,60 07:34,69 07:38,88 07:36,95 07:28,68

3 97 LANGHAMMEROVÁ Anežka 1994 ženy AK Drnovice 00:39:56,81 00:02:47,01
08:01,53 08:00,36 07:55,54 07:58,53 08:00,84

4 16 HRABOVSKÁ Lenka 1983 ženy AK Drnovice 00:39:57,27 00:02:47,47
08:01,93 08:00,41 07:55,48 07:58,52 08:00,90

5 85 WINTEROVÁ Vlaďka 1984 ženy Hodějice 00:42:54,51 00:05:44,71
08:21,00 08:37,90 08:41,75 08:42,42 08:31,41

6 83 ZATOČILOVÁ Kateřina 1988 ženy AC Moravská Slavia 00:43:34,75 00:06:24,95
08:37,24 08:37,57 08:42,87 08:49,57 08:47,48

7 8 KVOCHOVÁ Karolína 2001 ženy Podolí 00:44:49,68 00:07:39,88
08:38,20 08:56,70 09:04,16 09:11,49 08:59,11

8 60 BODEČKOVÁ Tereza 1986 ženy Bučovice 00:45:43,53 00:08:33,73
08:20,61 08:59,42 09:24,00 09:35,04 09:24,44

9 88 FRIESOVÁ Dominika 1994 ženy Langsam Nesovice 00:48:53,96 00:11:44,15
09:06,15 09:40,82 09:51,72 10:07,40 10:07,86

DNS 96 KLIMEŠOVÁ Lucie 1994 ženy Kyjov

Počet závodníků: 10

veteránky I [1973 – 1982]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 52 DIVIŠOVÁ Silvie 1975 ZV I AK Drnovice 00:43:04,24 00:00:00,00
08:06,88 08:40,62 08:43,44 08:50,29 08:42,99

Počet závodníků: 1

veteránky II [1963 – 1972]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 84 JANČAŘÍKOVÁ Lenka 1970 ZV II 2BWinner 00:36:43,80 00:00:00,00
07:16,97 07:23,06 07:25,29 07:26,64 07:11,81

2 91 GRULICHOVÁ Simona 1972 ZV II AK Drnovice 00:41:54,39 00:05:10,59
08:02,38 08:17,42 08:30,02 08:37,54 08:27,01

3 93 POKORNÁ Jana 1972 ZV II GOA Bučovice 00:48:03,14 00:11:19,34
09:04,76 09:30,81 09:48,88 09:49,28 09:49,39

4 95 KLIMEŠOVÁ Jana 1963 ZV II Kyjov 00:50:30,19 00:13:46,39
09:32,50 09:53,54 10:10,77 10:19,84 10:33,52

Počet závodníků: 4

muži [1983 – 2002]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 78 KOUŘIL Jiří 1986 muži AK Drnovice 00:33:34,29 00:00:00,00
06:25,94 06:44,83 06:55,67 06:49,31 06:38,51

2 76 KOUDELKA Lukáš 1983 muži AK Drnovice 00:34:08,09 00:00:33,79
06:38,31 06:50,46 06:53,34 06:56,85 06:49,11

3 87 REŠKA Tomáš 1994 muži Langsam Nesovice 00:35:39,80 00:02:05,51
06:50,62 07:15,52 07:13,54 07:19,29 07:00,80

4 92 ČUNDERLE Jiří 1990 muži Langsam Nesovice 00:38:04,24 00:04:29,94
07:29,03 07:33,50 07:40,24 07:50,32 07:31,13

5 82 HUŤKA Jiří 1991 muži Bučovice 00:38:17,78 00:04:43,49
07:14,65 07:39,24 07:46,44 07:53,16 07:44,27

6 99 STEJSKAL Roman 1991 muži ORVO 00:39:22,21 00:05:47,92
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07:28,25 07:31,09 07:48,52 08:19,10 08:15,25

7 51 GEREK Tomáš 1983 muži Lípa 00:41:50,15 00:08:15,85
07:22,64 08:27,05 08:43,75 08:52,62 08:24,08

8 98 ČERNÝ Jaroslav 1985 muži Sokol Marefy 00:44:15,87 00:10:41,58
08:18,00 08:53,46 09:02,68 09:05,16 08:56,54

Počet závodníků: 8

veteráni I [1973 – 1982]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 81 KUČERA Lukáš 1981 MV I ELEVENRUNTEAM 00:30:16,42 00:00:00,00
05:49,28 06:08,34 06:11,57 06:05,69 06:01,52

2 89 SOURAL Lukáš 1982 MV I AK Drnovice 00:33:22,16 00:03:05,74
06:25,72 06:46,27 06:55,19 06:49,08 06:25,88

3 44 SOUSEDÍK Marek 1980 MV I Orel Vyškov 00:33:57,29 00:03:40,87
06:28,88 06:55,97 06:57,80 06:56,56 06:38,07

4 40 KOTOLAN Vít 1980 MV I Němčany 00:35:21,72 00:05:05,30
06:49,86 07:15,24 07:06,25 07:02,55 07:07,80

5 132 KINDL Ondřej 1981 MV I Orel Židenice 00:35:43,80 00:05:27,38
07:05,38 07:07,99 07:07,97 07:18,71 07:03,73

6 41 SKŘIVÁNEK Martin 1976 MV I AK Drnovice 00:35:59,58 00:05:43,16
07:00,29 07:05,34 07:12,32 07:20,83 07:20,78

7 79 ŠEVČÍK Kamil 1978 MV I Bučovice 00:36:40,11 00:06:23,68
07:09,36 07:11,47 07:16,52 07:28,47 07:34,26

8 100 TROCHTA Jaroslav 1978 MV I 2BWinner 00:44:32,78 00:14:16,36
08:40,37 08:50,43 09:05,06 09:01,80 08:55,11

9 157 KOLMAŠ Zdeněk 1982 MV I TJ Liga 100 Olomouc 00:46:17,75 00:16:01,33
08:39,61 08:58,80 09:23,91 09:35,67 09:39,75

10 26 KOHOUTEK Radim 1982 MV I Sokol Bučovice 00:47:08,85 00:16:52,43
08:56,24 09:23,04 09:35,35 09:44,15 09:30,05

11 80 OUDA Jan 1982 MV I In-line akademie Brno 00:55:06,47 00:24:50,05
09:30,39 10:41,33 11:23,80 11:37,34 11:53,59

DNF 75 MÜLLER Tomáš 1977 MV I AK Drnovice
08:16,81 08:50,00 08:57,61

Počet závodníků: 12

veteráni II [1963 – 1972]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 90 JANČÍK Tomáš 1972 MV II Elite Sport Boskovice 00:36:18,98 00:00:00,00
07:06,24 07:14,89 07:17,43 07:23,84 07:16,57

2 162 KAZDA Petr 1970 MV II Brno 00:36:47,34 00:00:28,36
07:08,58 07:17,94 07:24,48 07:30,72 07:25,60

3 77 HÝBL Jiří 1967 MV II Hrušovany u Brna 00:36:56,15 00:00:37,16
07:10,23 07:22,46 07:31,85 07:27,54 07:24,06

4 94 ZATLOUKAL Marek 1965 MV II TJ Liga 100 Olomouc 00:39:59,80 00:03:40,81
08:01,69 08:00,90 08:00,75 08:03,67 07:52,77

5 86 REŠKA Vítězslav 1963 MV II Nesovice 00:40:37,52 00:04:18,53
07:41,75 08:02,89 08:09,42 08:18,95 08:24,50

Počet závodníků: 5

veteráni III  [1952 – 1962]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 252 MAREK Milan 1960 MV III AK Drnovice 00:37:41,94 00:00:00,00
07:23,07 07:30,34 07:32,62 07:40,70 07:35,19

2 259 LEJSEK Jaroslav 1953 MV III Kessy Plešovice 00:43:30,12 00:05:48,18
08:05,02 08:27,74 08:57,33 09:03,22 08:56,80

3 260 BOHÁČ Jiří 1954 MV III Brno 00:47:39,17 00:09:57,23
09:07,60 09:22,35 09:37,96 09:49,35 09:41,90

4 247 NAVRÁTIL Lubomír 1953 MV III 00:51:34,11 00:13:52,17
09:49,34 10:10,04 10:20,86 10:35,47 10:38,40
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5 256 KOUDELKA Zdeněk 1959 MV III Nemojany 00:53:29,28 00:15:47,33
09:57,19 10:33,85 10:53,56 11:07,06 10:57,60

Počet závodníků: 5
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